

## Kommandobrücke ApS

Christian 8.s Vej 32B, 8600 Silkeborg

### Årsrapport 30. januar - 31. december 2023

(CVR.Nr. 43 81 13 47)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 13. juli 2024.

---

Christopher Bryske Juhl

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 30. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kommandobrücke ApS  
Christian 8.s Vej 32B  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 43 81 13 47

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christopher Bryske Juhl

### Revisorforbindelse

Accounta  
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Slagelsevej 25A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder. hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har påbegyndt sine aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for 31. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på 0 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 40.000 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

## Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
	<u>Kr.</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>40.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>40.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>40.000</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>9.218</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>9.218</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>9.218</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>49.218</u>

## Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
	Kr.
<b>EGENKAPITAL</b>	
4 Selskabskapital	40.000
Overført resultat	0
	<hr/>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>40.000</b>
	<hr/>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	
Leverandører af varer og tjenester	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0
Selskabsskat	9.218
Anden gæld	0
	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.218</b>
	<hr/>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>9.218</b>
	<hr/>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>49.218</b>
	<hr/>
5 Eventualposter mv.	

## Noter

### 1. Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen oplyses ikke, og posterne nettoomsætning, udgifter til varer og andre eksterne omkostninger er sammendraget til posten bruttoresultat.

### 2. Personaleomkostninger

Selskabet har ud over direktionen ingen ansatte. Direktionen er ulønnet.

### 3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

2023

0

0

### 4. Egenkapital

Selskabet er stiftet den 30. januar 2023 ved kontant indskud af 40.000 kr. i selskabskapital.

### 5. Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør 9.218 kr.

Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, selskabets hæftelse udgør et større beløb.